Kallelse till Vararsmote for Karsta GK!

Tid:

Plats:

2017-04-19 kl. 18:00
(Fika fran 17:30)
Lundhagskyrkan, Hovsta.

P3a Vararsmotet tittar vi tillbaka och sammanfattar jubileumsaret 2016 samtidigt som vi blickar

framat for att

se vad arets sasong har att erbjuda.

Program fér kvillen

1. Valkommen
Asa Eneklo-Sandberg, Ordférande

2. Klubbchef, Tranare
Fredrik Lager, Klubbchef
Mathias Johansson, PGA-tranare

3. Foredragningslista

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7
3.8
3.9
3.10

3.11
3.12

3.13

Faststallande av rostlangd for motet

Motet utlyst i ratt tid

Faststalla féredragningslista

Val av ordférande for motet

Val av sekreterare for motet

Val av protokolljusterare jamte rostraknare

Styrelsens verksamhetsberattelse for 2016

Styrelsens arsredovisning (resultat- och balansrakning) for 2016
Revisorernas berattelse

Faststallande av resultat- och balansrakning samt disposition av 6verskott
respektive underskott i enlighet med balansrakningen.

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen for den tid revisionen avser.
Behandling av

a) | ratt tid inkomna motioner. (4 veckor innan motet)

b) Styrelsens forslag

Ovriga fragor

4. Fragor och diskussion

5. Presentation av vara kommittéer

6. Avslutning

Méteshandlingar finns tillgangliga 1 vecka innan arsmotet pa var hemsida, klubbens

kansli samt i

arsmoteslokalen vid arsmotets genomforande.

Varmt valkommen!
Styrelsen, Karsta GK



